平成 25年４月１日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  島 田 幸 雄

電話番号 （0 4 8 0）2 6 － 1 1 1 8

子会社(２社)の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社桧家住宅北関東及び株式会社日本アクアは、それぞれ

代表者の異動を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【株式会社桧家住宅北関東】

１．当該子会社の概要

商号  株式会社桧家住宅北関東

本店所在地  栃木県栃木市新井町433番地

代表者氏名 佐野 秀男

２．代表取締役の異動

 新 旧

小島 辰雄 代表取締役副社長 常務取締役

３．新任代表取締役の略歴
氏名(よみがな) 小島 辰雄 (こじま たつお)
生 年 月 日 昭和 27年８月 10日

略 歴

平成 13年 ３月 ㈱桧家住宅入社
平成 15年 １月 ㈱ユートピアホーム入社
平成 18年 12月 同社取締役に就任

平成 20年 ３月
㈱桧家住宅つくば(現㈱桧家住宅東関東)
取締役に就任

平成 24年 10月 ㈱桧家住宅北関東取締役に就任
平成 25年 １月 同社常務取締役総務担当に就任(現任）

４．就任日

平成 25年４月１日(同日開催の取締役会にて選任)

【株式会社日本アクア】

１．当該子会社の概要

商号  株式会社日本アクア

本店所在地  神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目12番12号

代表者氏名 中村 文隆

２．代表取締役の異動

 新 旧

水島 孝生 退任(任期満了) 代表取締役副社長

３．退任日
平成 25年３月 29日(同日開催の定時株主総会をもって退任)

以上